
ERi rsscfi

iffl..«4S18 !8 - MMt, fax, 41 48 21 48

'č-čeofča
BR 0661 A

©

SMLOUVA O NÁJMU

uzavřená podle §§ 663-684 Občanského zákoníku č. 40/1964 Sb. ve znění pozdějších předpisů 
smluvními stranami:

mezi

Pronajímatel:

Město Brno, Městská část Brno-sever,

Bratislavská 70, 601 47 Brno, IČO 28 14 17, 

zastoupená 1, zástupcem starostky Dominikem Šulcem

bank. spojení: KB Brno- Černá Pole, č.ú.: 7227850247/0100, v.s. 0251160991, k.s. 179

z pověření MČ Brno-sever správu nemovitosti vykonává 

BYTASEN, spol. s r. o., jednatel ing. Josef Bauer 

Kotěrova 1b, 613 00 Brno,

IČO: 606 99 132,

Nájemce:

ERICSSON spol. s r. o.

U michelské školy 398, 140 00 Praha 4 

IČO 45583456, DIČ 004-48583456

zastoupená JUDr. Miloslavem Strossem

bank. spojení: Creditanstalt Praha, č.ú. 00975-019/2700

I.

Pronajimatel přenechává touto smlouvou nájemci k užívání části nemovitosti - bytového domu 
v Brně na ulici Jurkovičova 8, č.pop. 251, k.ú. Lesná

s účinnosti od 1.12.1999 na dobu určitou do 30.11.2009, tj. 10 roků

Předmět nájmu, kterým je: část střechy domu

( situováni, popis, rozsah, vybavenost a stav je uveden v protokolu o předáni předmětu nájmu, který je 
nediinou součástí této smlouvy ) se pronajímá k účelům: ’

- umístění, provozování a údržba telekomunikačního zařízení a anténních nosičů pro přenos 
signálu veřejné sítě mobilních telefonů

Poloha předmětu nájmu: { dle protokolu o předání předmětu nájmu )

Strana 1 (celkem 4)



které by mohly být prekážtou platnosti fétotmtouvy^^^ PráVníCh ČÍ]'ných vad Podmětu nájmu

V.

nájmu nájemci ve stavu

nájmu spojenoZU Zařízen* ^ a zatJe2Pečovat f^nénU°užTb°jej^ž poskytování je s^vámrrfpředmětu

Nájemce se seznámil
Nájemce je oprávněn 3 “ h° d° **"*

udržbu a hradit náklady s touto údržbo^spo ené^rona"83^^°h°dnUtém Ve smlotJvě. zajišťovat jeho 
opravy s vlivem na konstrukční stav budovy ' Pronaj,matel Je P°v'oen hradit náklady pouze na

v domě i společné prosto™domíf^ užívat sP0,ečně s ostatními nájemci

nebytového prostoru (dříve domovní řád ,,J'vydané pronajSe^Sady UŽ,Vání bytu a

Písemnéhol^

takový pronájem neplatný a je důvodem k výpovědi, P b é 2duvodněn'- Be2 *ohoto souhlasu je

VI,

pouze „a” aaXíSr r? *“<> —-
dohodou o provedení stavebních úprav kterou'budm S bude dán sa™s‘a‘nou

pokud mu v tem nebudou bráni, vášně důvody a poZadoS™^*^ .

VII.

Smis®'í' Vy- m Sb 3 zákona 0 PPžárS^é a “"9k96pf|bdm,ělu "Pi™ d|P Příslušných 

umtstění požárně poplachových směrnic v rámci pronaiatvch nm.t 5rjména zaJistí ^Pracování a 
zdolávání požáru. Veškerá případná opatření nákuo KP<?2?rního řádu a d°kumentace
sankce př, nedodáni příslušných předpisů budou hozenyZařlzenl'jakož 1 P«P*M

Nájemce je povinen uzavřít pojištění zodpovědnosti za škody 

jakékoli škodní události bez zbytečného odkSVznárnl0*5 á"'3 Pr0t°16 ná'emce P0#lrien v případě

poš Jz3n' - žzSr -35'313- ^

, způsobené svoji činností.

požárem či jinou

Strana 3 (celkem 4)



I

/
/

Vlil.

Nájem uzavřený na dobu určitou je možno skončit písemnou dohodou smluvních stran nebo
písemně vypovědět

- oboustranně - pokud druhá strana přes písemnou výzvu k nápravě neplní některou z podmínek
smlouvy a tento stav trvá déle než 1 měsíc po doručeni výzvy

- nájemcem - pokud v důsledku změny technických, legislativních, či jiných podmínek nebude možno
zařízení dále provozovat nebo jeho další provozováni ztratí smysl

s výpovědní lhůtou 1 měsíc, která počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení
výpovědi.

Nájemce se zavazuje, že do posledního dne výpovědní lhůty odstraní svoje zařízení, prostory
vyklidí a předá pronajímateli předmět nájmu ve stavu v jakém je převzal k užívání s přihlédnutím k
běžnému opotřebení a úpravám provedeným se souhlasem pronajímatele, pokud nebude dohodnuto
jinak.

IX.

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva může být převedena v rozsahu všech práv a
povinností na držitele licence 3. operátora mobilní telekomunikační sítě GSM 1800 a.s. Český mobil.

X.

Tato smlouva je platná dnem podpisu smluvních stran. Je dána v 5 vyhotoveních, z nichž 2
obdrží nájemce a 3 pronajímatel.

Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídi Občanským zákoníkem č. 40/1964 Sb. ve
znění pozdějších předpisů.

Případné změny a doplňky mohou být dány pouze písemnými dodatky k této smlouvě.

Za správnost vyhotovení:. (správa domu )
().

24. listop. 1999
17 H 1993vV Brně, dne dne

Pronajímatel: Nájemce:.

Úřad městská části Brno - sever
odbor bydlsní

Bratislavská 70, PSČ 601 47 :

9f 12 0tí Iř ‘*|iuw ■ 8181 fifr Iř "»}
;0 1.0 0Vt7'U lysus-ie'

V BHíJd 00 Oři ‘866 Apn?Wlf V, (,
o i e |ods

i NOSS3IH'-i -

Strana 4 (cetkem 4)


